Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

	[bookmark: _GoBack] Решение

	от  27.02. 2025 г.
	№ 2-3

Об утверждении структуры администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.35 Устава муниципального образования Лазаревское  Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское решило:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района (Приложение № 1).
2. Решение от 29.02.2024 № 1-2 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района» признать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с 03.03.2025.

	Глава муниципального образования Лазаревское Щекинского района

                          Т.Н. Павликова